Приложение № 8

Руководителю службы эксплуатации Главному инженеру объекта

Заместителю директора по безопасности

АО «Руставели, 13»

ЗАЯВКА НА ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ
Прошу Вас разрешить допуск на объект для выполнения работ в период с «____» _________ 202__г. по «____» ____________ 202__г.  следующим сотрудникам:

(наименование компании производящей работы)

	№
	Фамилия Имя Отчество, должность
	Серия и номер паспорта (сл.удостоверения)
	Номера контактных телефонов

Работы проводятся в интересах компании:______________________________
Место выполнения работ: ____________________________________________
Характер выполняемой работы: _______________________________________
___________________________________________________________________Время работы: ______________________________________________________
Ответственный за проведение работ и его контактный телефон: ___________________________________________________________________
Необходимо получение ключей от помещений (дверей) №№ _______________
Необходим допуск автотранспорта: ____________________________________

(гос. номер автотранспорта, ФИО водителя)

Указанные работники проинструктированы о соблюдении правил пожарной безопасности, техники безопасности и охраны труда при выполнении работ.
Заявитель несет ответственность за сохранность имущества в помещении (помещениях) и соблюдении внутренних правил на объекте.

Для проведения сварочных (огневых) работ, а также работ на высоте требуется оформление наряда допуска.
Руководитель организации
____________________       Фамилия И.О.

               (подпись, печать)

 «____» _____________ 202__ года

              «Работы разрешаю»
Руководитель службы эксплуатации
(главный инженер)
АО «Руставели, 13»
______________________ /                             /  «__ » _________ 202_ года

«Согласовано»
Специалист по охране труда

___________________ /                              /

«____» _____________ 202__ года

«Проход (проезд) к месту проведения работ, а также выдачу ключей от помещений ___________ разрешаю»

Заместитель директора по безопасности

АО «Руставели, 13»

______________________ /

  /  «__ » _________ 202__ года